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Langues
FR

Formation
1992-1996

1991-1992

1984-1990

Spécialisation d'anatomie
Université de Thrace, Andrinople (Turquie)

Spécialisation en neurochirurgie
Université de Pecs (Hongrie)

Etudes de médecine
Université de Thrace, Andrinople (Turquie)

Expérience professionnelle

201-2019

2008-20M

1997-2003

1990-1991

Publications
2002

1998

1996

1995

1993

Médecin en psychatrie
Hoépital du Jura

Médecin en psychatrie
SPJBB, Bellelay, Hépital Psychatrique

Médecin praticien
(Gréce)

Médecine d'urgence
Hopital d’Etat Afyon (Turquie)

Taskinalp O., Akdere H., Acikalin H. "Caractéristique anatomique de
l'acromion.” Journal de Morphologie 9(1), 22-23, 2002.

Taskinalp O., Pekindil G,, Yaprak M., Acikalin H.: "Diamétres internes du
canal vertébral chez les hommes et les femmes turcs.” Troisiéme
Symposium d'Anatomie Clinique, Varna - Bulgarie, 9-11 Octobre 1998.
(Internal Diameters of Vertebral Canal in Adult Healty Turkish Men and
Women. Symposium Tertium Anatomial Clinacae, Varna, Bulgaria, 9-11
October 1998)

Thése de doctorat: “Investigation of Lumbal Vertebral Canal and Some
Parameters of Vertebrae” by Computed Tomography Method,
08.02.1996

Acikalin H., Taskinalp O. : "Quelques mesures du nez chez des étudiants
de médecine.” |ll. Congrés National d'Anatomie, izmir, Septembre
22-25,1995.

Acikalin H.,, Terzi T., Taskinalp O.: "Comparaison de certains
mouvements des articulations du genou et de la cheville chez les
individus droitiers avec la méthode d’inclinométrie.” 1. Congrés national
d'anatomie, Adana, Septembre 22-25, 1993.
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Accréditation
Hoépital de Moutier

Spécialités
Psychiatrie et psychothérapie

Contactez-nous

Hoépital de Moutier
Beausite 49
2740 Moutier

T 0324847272
secretariat.mebi@reseaudelarc.net

Téléchargez la vCard

Medicentre Biel-Bienne
Pont-du-Moulin 14
2502 Bienne

T 0324847272
secretariat.mebi@reseaudelarc.net

Téléchargez la vCard
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